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Høring av søknad om tillatelse til utvidelse av NORM-deponi ved 
Wergeland-Halsvik AS 
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (DSA) og Miljødirektoratet har mottatt søknad fra 
Wergeland-Halsvik AS om tillatelse etter forurensningsloven til utvidelse av deponiet for 
naturlig forekommende radioaktive stoffer (NORM) i Gulen kommune. Frist for kommentarer 
til virksomhetens søknad er satt til 07.11.2024. 
 
DSA og Miljødirektoratet har mottatt søknad fra Wergeland-Halsvik AS om endring av tillatelse etter 
forurensingsloven til mottak, behandling og deponering av radioaktivt avfall ved NORM-deponiet i 
Gulen kommune. Vi viser til søknad om utvidelse av NORM-deponiet datert 22.05.2023, 
tilleggsinformasjon til søknad om utvidelse av NORM-deponiet i Sløvåg datert 14.06.2024, 
retningslinjer for avfall som skal til det nasjonale NORM-deponiet i Gulen mottatt 10.09.2024 og 
tilleggsinformasjon gitt i epost mottatt 30.08.2024. DSA og Miljødirektoratet samarbeider om 
behandling av søknaden.  men vil saksbehandle søknaden innenfor sine respektive 
myndighetsområder. 
 
Bakgrunn 
Wergeland-Halsvik AS drifter et NORM-deponi som ligger i fjellet på Sløvåg i Gulen kommune. 
Deponiet har vært i drift siden 2008 og det deponeres NORM-avfall i to deponitunneler. Det er behov 
for utvidelse av anlegget ettersom deponeringstunnelene vil bli fulle om kort tid. Søknaden om 
endring av tillatelse gjelder utvidelse av deponi med forlenget adkomsttunnel, to nye fjellhaller og 
tverrslag mellom fjellhaller. Hver av de planlagte fjellhallene vil få et volum på inntil 155 000 m3.  
 
Det søkes om endring av nåværende tillatelse til mottak, behandling og deponering av radioaktivt 
avfall gitt av DSA. Det søkes om deponering av opptil 3 500 tonn radioaktivt avfall per år. I tillegg 
søkes det om en mulighet for deponering av inntil 10 000 tonn radioaktivt avfall per år 
(«prosjektdeponering»). Prosjektdeponering planlegger virksomheten at det skal søkes DSA om 
tillatelse til i hvert tilfelle før prosjektet iverksettes. Avfallet vil ha spesifikk aktivitet mellom 1-10 Bq/g 
og mellom 10-300 Bq/g.   
 
Wergeland-Halsvik AS søker også om endring av tillatelsen utgitt av Miljødirektoratet som gjelder 
mottak, behandling og deponering av radioaktivt avfall som også er farlig avfall. Som følge av 
utvidelse av deponiet søker Wergeland-Halsvik AS om økt utslipp av sigevann, som vil pumpes ut av 
deponitunellene. Sigevannet inneholder organisk karbon og metaller, blant annet tungmetaller. 
Søknaden omfatter ikke utslipp fra behandling av avfallet, verken til vann eller til luft. 
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For ytterligere opplysninger viser vi til søknaden og tilleggsinformasjon som ligger på DSA sine 
nettsider, www.dsa.no, under menyfanen «Høringer og tillatelser».  
 
Dette er en felles høring av søknad om utvidelse av NORM-deponiet for begge direktoratene. Vi ber 
om at eventuelle kommentarer til begge myndighetsområdene sendes DSA senest innen 
07.11.2024. Kommentarer kan med fordel sendes elektronisk til dsa@dsa.no med referansenummer 
23/03117. Uttalelsene vil bli vurdert i forbindelse med DSAs og Miljødirektoratets behandlingen av 
søknaden. 
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Elin Ohlin Camilla K. M. Winterstad 
seksjonssjef seniorrådgiver 
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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